
DOS-532-4/20

POSTANOWIENIE  Nr  5/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W OSTROŁĘCE  I

z dnia35  marca 2020 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Ostrów  Mazowiecka  na stałe

obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie art. 12 83 2 i 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U,

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

% l. W załączniku do postanowieniaNr 1 16/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce  I z dnia

22 sierpnia  2019 r. w sprawie  podziału  Miasta  Ostrów  Mazowiecka  na stałe obwody

głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

(DziennikUrzędowyWojewództwaMazowieckiegoz2019r.poz.  10072)  dokonujesźęzmźany

siedńby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 1 z Lźga Obrony  Kraju,  ul. Różańska  5, 07-300

Ostrów Mazowiecka na Muzeum Dom Rodziny Pźleckźch (w organizacfi), ul. Warszawska 4,

07-300  0strów  Mazowźecka,  a także w obwodzie  nr l dodaje  się ulicę  Waniliową  oraz  w

obwodzie  nr 3 ulicę  Topolową.

% 2, Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w {> l,

uwzględrńający  zrniany  dokonane  rńniejszym  postanowieniem,  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do rńniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka,

Wojewodzie  Mazowieckiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

4.Napostanowierńewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesierńaskargi

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  Ostrów

Mazowiecka.

0 W OS!rt:iłęCe Il N('}  -



Załącznik

do postanowienia  Nr  5/2020

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

z dnia2 ") marca 2020 r.

Podział  Miasta  Ostrów  Mazowiecka  na stałe  obwody  głosowania

Numer

 obwodu  i Granice  obwodu  głosowania

', głosowaniaI

'ANTONIEGO  SŁONIMSKIEGO,  '

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Muzeum  Dom  Rodziny  Pileckich

1

ANTONIEGO

WRÓBLEWSKIEGO,  BŁAŻEJ  A

STOLARSKIEGO,  DOBRA,

GĘSIA,  HENRYKA

GOSIEWSKIEGO,  IGLAST  A,

J AGODOW  A,  KONST  ANTEGO

I GAŁCZYŃSKIEGO,  KRUCZA,

KRZYSZTOFA

BACZYŃSKIEGO  parzyste:  10 -

16, 17 - 19,  KS.  KARD.

STEF  ANA  WYSZYŃSKIEGO,

LEŚNA  19 - 78, MACIEJA

RATAJA,  MAKSYMILIANA

MALINOWSKIEGO,

PASTERSKA,  PRZESKOK,

PUŁKOWNIKA  WITOLDA

SZTARKA,  SERWISOWA,

TADEUSZA  GAJCEGO,

TOMASZA  NOCZNICKIEGO,

W  ANILIOW  A,

WARSZAWSKA,

WINCENTEGO  WITOSA,

(w  organizacji),  ul. Warszawska  4,

07-300  0strów  Mazowiecka

ZBIGNIEWA  HERBERT  A,



ZOFII  NAŁKOWSKIEJ,

BĄKÓWKA,  BŁĘKITNA,

, BOROWIKOWA,

CYTRYNOWA,  DZIKA,

' GRZYBOWA,  JANA  MATEJKI,

ST  ANISŁAW  A

MIKOŁAJCZYKA,

TAMKOW  A,  UROCZA,

WIDNA,  WIŚNIOWA,  WOJSKA

POLSKIEGO,  WYZWOLENIA,

ZIELNA

63 - GO  ROKU  parzyste:  14 - 24,

25 - 63, BOLESŁ,AW  A

LESMIANA,  BROKOWSKA,

GAJOWA,  GEN.  MARIANA

LANGIEWICZA,  GUST  AW  A

MORCINKA,  J ANA

LECHONIA,  JAROSŁAW  A

IW  ASZKIEWICZA,  JULIANA

PRZYBOSIA,  JUI,IANA

TUWIMA,  KAZIMIERY

Szkoła  Podstawowa  Nr  I

im.  Tadeusza  Kościuszki,

ul. Partyzantów  39,

07-300  0strów  Mazowiecka



IŁŁAKOWICZOWNY

KAZIMIERZA  PRZERWY

TETMAJERA,  KORNELA

MAKUSZYNSKIEGO

.KOSYNIEROW  KRZYSZTOFA

BACZYNSKIEGO  l - 9

.' rńeparzyste:  Il  - 15, KS.

ST  ANISŁAW  A  BRZÓSKI,

ILEOPOLDA STAFFA, LEŚNA I
I -18,NAPOLANCE,

POPRZECZNA,  ROMUALDA

TRAUGUTT  A, SOSNOW  A,

STANISŁAW  A  WITKIEWICZA,

TADEUSZA  BOROWSKIEGO,

ZACISZNA,  ZIELONA,

ADAMA  MICKIEWICZA,

BOLESŁAWA  PRUSA  l - 24, 26

- 46 parzyste,  JAGIELLOŃSKA,

KRÓLOWEJ  BONY,

OGRODOWA,  STEF  ANA

OKRZEI

3

63 - GO  ROKU  1-  13B,

nieparzyste:  15 - 23,

AKACJOW  A,  ALEJA

ŚWIĘTEGO  J ANA  PAWLA  II,

BILLEWICZÓWNY,

BRZOZOWA,  BUKOW  A,

DĘBOW  A,  ECHA  LEŚNE,

GŁOWACKIEGO,  GRÓDŹKI,

HAJDUCZKA,  J ANA

SKRZETUSKIEGO,

JESIONOWA,  KAMIENNA,

KACZA,  KALINOWA,

KETLINGA,  KIEMLICZÓW,

KSIĘŻYCOWA,

Szkoła  Podstawowa  Nr  I

im.  Tadeusza  Kościuszki,

ul. Partyzantów  39,

07-300  0strów  Mazowiecka



LAWENDOWA,  ŁAKOWA,

. MAGNOLII,  MALINOWA,

MAZOWIECKA,  MICHAŁA

: WOŁODYJOWSKIEGO,

' MORELOWA,  OLSZYNOWA,

.PARKOW  A, PAWŁA  SAPIEHY,

PIASKOWA,

PODSTOCZYSKO,  PROST  A,

ROCHA  KOWALSKIEGO,

SREBRNA,  ŚWIERKOWA,

, TOPOLOWA,  WITAMINOWA,

WŁADYSŁ,AW  A

BRONIEWSKIEGO  od 47 do

końca  numery  nieparzyste,  od 88

do końca  numery  parzyste,

WRZOSOWA

18 PAL,  ADAMA  ASNYKA,

BOLESI,AWA  PRUSA  25 - 47

nieparzyste,  od 48 do końca,

CICHA,  HARCERSKA,

HENRYKA  SUCHARSKIEGO,

J ASNA,  KLONOW  A,  MARII

RODZIEWICZÓWNY,

MIKOŁAJ  A  REJ  A,  MIODOWA,

MIŁA,  OKRĘŻNA,  POGODNA,

PUST  A,  PRZY  J AŹNI,

ROBOTNICZA,  SIELSKA,

SŁONECZNA,  ZŁOT  A,

ZWYCIĘSTWA,  ZURAWIA,

BŁOTNA,  CMENT  ARNA,

DZIAI,KOWA,  ELIZY

ORZESZKOWEJ,  GEN.

WŁADYSŁAWA

SIKORSKIEGO  1-  46, 48 - 7 4

parzyste,  JACKA

Miejskie  Przedszkole  Nr  2,

ul. Zwycięstwa  2,

07-300  0strów  Mazowiecka



ST  ANISŁAW  A

5

NOAKOWSKIEGO,

ST  ANISŁAW  A

WYSPIAŃSKIEGO,

WOJCIECHA  KOSSAKA

3 - GO  MAJA  41 - 63 nieparzyste,

od 64 do końca,  KRÓTKA,

LUDWIKA

MIECZKOWSKIEGO,

PARTYZANTÓW,

ST  ANISŁAWA  DUBOISA  1-

15, 17 - 21 rńeparzyste,

STEF  ANA  BATOREGO,

DOLNA,  FRYDERYKA

CHOPINA,  HENRYKA

TRĘBICKIEGO,  IGNACEGO

MYSTKOWSKIEGO,  J ANA

DŁUGOSZA,  J ANA

KOCHANOWSKIEGO,  J ANA

ONUFREGO  ZAGŁOBY,

JAŚMINOWA,  KAROLA

FRYCZEGO,  KSIĄŻĘCA,

KWIATOW  A,  MIKOŁAJ  A

KOPERNIKA,  PIOTRA

SKARGI,  Pl. LUDWIKA

WARYŃSKIEGO,  PŁK.

KAROLA  PIŁATA,

Centrum  Integracji  Społecznej,

ul. Chopina  2b,

07-300  0strów  Mazowiecka



ST  ANISŁAW  A ST  ASZICA,

TARGOW  A, WIEJSKA,

WŁADYSŁAW  A

BRONIEWSKIEGO  I - 46, 48 -

86 parzyste,  WYSOKA

3 - GO  MAJ  A 2 - 40, 48 - 62

parzyste,  JANA  KILIŃSKIEGO,

. JULIUSZA  SŁOWACKIEGO,

6 KSIĘDZA  J ANA  SOBOTKI,

PLAC  WOLNOŚ:CI  ,

TADEUSZA  KOŚCIUSZKII  -

32A,  39

7

ARMII  KRAJOWEJ  od 1 do

końca  numery  nieparzyste,

CHABROWA,  DŁUGA,

' GOŁĘBIA,  JANA  NAJMOŁY,

LUBIEJEWSKA  18 - 26 parzyste,

, 27 - 94, MŁYŃSKA,

' ORZECHOWA,  PASAŻERSKA,

PETRONELIP  AWŁOWSKIEJ,

POKĄTNA,  PÓŁNOCNA,

PT  ASIA,  SADOW  A,

TADEUSZA  KOŚCIUSZKI  od

51 do końca,  TOROWA,

WIADUKTOW  A,

WIATRACZNA,  WILEŃSKA,

WIOSENNA,  WODNA,

WSCHODNIA,  ZACHODNIA,

ZŁOTYCH  KŁOSÓW,

ŚCIENNA

JÓZEFA  PIŁSUDSKIEGO,

8

 LUBIEJEWSKA  I - 2, 3 - 6, 7 -

.' 17, 19 - 25 rńeparzyste,  Il

, LISTOP  ADA,  GEN.  STEF  ANA

GROTA  ROWECKIEGO,

Zespół  Szkół  Nr  2,

ul. Tadeusza  Kościuszki  8,

07-300  0strów  Mazowiecka

Szkoła  Podstawowa  Nr  2

im.  Papieża  Jana  Pawła  II,

ul. Grota  Roweckiego  6,

07-300  0strów  Mazowiecka

Szkoła  Podstawowa  Nr  2

im.  Papieża  Jana  Pawła  II,

ul. Grota  Roweckiego  6,

07-300  0strów  Mazowiecka



i INW ALIDOW, LUBIEJEWSKA

', 2A  - 2D  parzyste,  6A,  PI.

I KSIF,żNEJANNY

I MAZOWIECKIEJ, POCZTOW A

ALIBABY,  ALLAJ)YNA,

ARTYLERYJSKA,  BAGIŃSKA,

BAJECZNA,  BAJKOWA,

BAŻANTOW  A,

DIAMENTOW  A,  J ANA

BRZECHWY,  FERDYNANDA

RUSZCZYCA,  FIOŁKOWA,

GEN.  WŁADYSŁAW  A

Szkoła  Podstawowa  Nr  4

im.  18. Pułku  Artylerii  Lekkiej,

ul. Szkoły  Podchorążych  Piechoty  1,

07-300  0strów  Mazowiecka

9

SIKORSKIEGO  47 - 75

nieparzyste,  od 76 do końca,

IRYSOWA,  JÓZEFA  BEMA,

KAMERALNA,  KADETOW,

KAWALERYJSKA,

LEGIONOWA,  LILIOW  A,

LOTNICZA,  OKOPOW  A,

SAPERSKA,  SEZAMKOWA,

tJŁANÓW,  W  ALECZNA,

WRONIA,  ŻOŁNIERSKA,

BIAŁA,  BOROWA,

FABRYCZNA,  GEN.  MARIANA

KUKIELA,  KOLEJOWA,

LUBIEJEWSKA  od 95 do końca,

ŁĄCZNA,  MJR  ANTONIEGO

MISZEWSKIEGO,

OFICERSKA,  PŁK

ALEKSANDRA  HERTELA,

PŁK  J ANA  RZEPECKIEGO,

PŁK.  MARIANA

RAGANOWICZA,  SPOKOJNA,

STACYJNA,  STRZELECKA,

SZKOŁY  PODCHORĄŻYCH



PIECHOTY,  WĄSKA,

WESOŁA,  ŻALE,  ŻWIROWA

l ARMII  KRAJOWEJ  od 2 do

końca  numery  parzyste,

LIPOWA,  WIDNICHOWSKA  od

22B  do końca,  NOWA,

. STEFANA  SUDOI,A,

Szkoła  Podstawowa  Nr  3

im.  Janusza  Korczaka,

ul. Widnichowska  4,

07-300  0strów  Mazowiecka

WIDNICHOWSKA  3A,  5A  - 21

1000  - LECIA,  ANDRZEJA

 KMICICA,  BOHATERÓW

' PECYNKI,  BOJ.  0  WOLNOŚĆ  I

i DEMOKRACJĘ, DR.

EUGENIUSZA  RYTLA,  EMILII

, PLATER,  GABRIELI

ZAPOLSKIEJ,  HENRYKA

SIENKIEWICZA,  J ANA

ZAKRZEWSKIEGO,  JÓZEFA

IGNACEGO

KRASZEWSKIEGO,

KOLARSKA,  KWIATÓW

POLSKICH,  MARII

KONOPNICKIEJ,  PIĘKNA,

ROMANA

RUBINKOWSKIEGO,

SPORTOWA,  STEFANA

ŻEROMSKIEGO,  SZKOLNA,

TECHNIKÓW,  TĘCZOW  A,

WŁADYSŁAWA  REYMONT  A,

WÓJTOWSKA,  ALFREDA

WIECZORKA,  ANTONIEGO

, BAŁDYGI,  BIELSKA,

: BURSZTYNOWA,  CEDROW  A,

 CISOWA,  CYPRYSOWA,  JANA

HARUSEWICZA,  J ANA

RADW  AŃSKIEGO,  JODŁOW  A,

Szkoła  Podstawowa  Nr  3

im.  Janusza  Korczaka,

ul. Widnichowska  4,

07-300  0strów  Mazowiecka


